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Już wiemy, jak „Podróżować taniej” po świecie

W miniony piątek 17 listopada w Centrum Informacji Turystycznej oraz Gminnej Bibliotece Publicznej odbyło się
niezwykłe spotkanie z podróżnikiem Piotrem Kowalczykiem, który opowiedział wszystkim zebranym, czerpiąc ze
swojego bogatego doświadczenia, jak taniej przemierzać świat.

Centrum Informacji Turystycznej w Poraju we współpracy z Gminną Biblioteką Publiczną w Poraju postanowiło zadbać
o wszystkich globtroterów. W tym celu w miniony piątek zorganizowano aż dwa spotkania z podróżnikiem Piotrem
Kowalczykiem, który jest również przewodnikiem i pilotem wycieczek. Zajmuje się też fotografią. Organizuje
wyprawy w różne rejony świata, prowadzi szkolenia turystyczne i prelekcje. Jest autorem serwisu Globtroterzy.net
oraz projektu afrykazachodnia.pl, a także organizatorem festiwalu podróżniczego „Tydzień Ziemi” w Szczecinie.

Pierwsze piątkowe spotkanie odbyło się o godz. 10.00 w sali widowiskowo-kinowej „Bajka”. Wzięli w nim udział
uczniowie szkół podstawowych z całej Gminy Poraj. Spotkanie pod hasłem „Madagaskar. Z wizytą u króla Juliana”
prezentowało niezwykły świat przyrody największej wyspy Afryki, nazywanej ósmym kontynentem. Słuchacze
dowiedzieli się, jak wygląda Madagaskar, kogo można tam spotkać, a także co jest na niej wyjątkowego? Opowieści,
pełne ciekawostek i cennych informacji, o tym niezwykłym miejscu na świecie wszystkich bardzo zainteresowały, a
masa pytań skierowana na koniec do prelegenta tylko to potwierdza. 

Fot.: arch. CIT w Poraju

Na pierwszym spotkaniu Piotr Kowalczyk opowiedział uczniom ciekawostki o Madagaskarze...

Drugie tego dnia spotkanie odbyło się późnym popołudniem o godz. 17.00 już w siedzibie CIT i GBP, tj. w budynku
dworca PKP w Poraju. Tym razem motywem przewodnim spotkania z Piotrem Kowalczykiem było hasło „Podróżuj
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taniej”. Wszyscy poznali zasady taniego podróżowania. Dowiedzieli się, jak znaleźć tanie loty oraz noclegi i czy
potrzebne do tego są jakieś specjalne techniki. Nauczyli się również, jak dużo zobaczyć, a mało wydać. Bardzo
interesujące spotkanie, pełne propozycji, jak idealnie zaplanować trasę podróży i nie wydać na to za dużo pieniędzy, z
pewnością zachęciło słuchaczy do wojaży w dalekie miejsca i organizowania wyjazdów, nawet przy bardzo
ograniczonych środkach finansowych.

Na szczęście teraz już wiemy, że pieniądze nie są przeszkodą na drodze do spełnienia turystycznych marzeń!

 
Fot.: arch. CIT w Poraju

...Popołudniu zaś przybliżył słuchaczom zasady taniego podróżowania po świecie

 


